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OFFICE DE TOURISME DE BOURG 
PLACE DE L’ÉPERON 

33710 BOURG 
05 57 68 31 76

JANVIER, FÉVRIER, MARS, NOVEMBRE & DÉCEMBRE :
• DU MARDI AU VENDREDI DE 14H00 À 18H00.

• LE SAMEDI DE 9H30 À 12H30 & DE 14H00 À 18H00.
• FERMÉ LE 1ER JANVIER ET LE 25 DÉCEMBRE.

EN AVRIL, MAI & OCTOBRE :
• DU MARDI AU SAMEDI DE 9H30 À 12H30 ET DE 14H00 À

18H00. 
• DIMANCHE DE 9H30 À 12H30.

FERMÉ LE 1ER MAI.

DE JUIN À SEPTEMBRE :
• DU MARDI AU DIMANCHE DE 9H30 À 12H30 ET DE

14H00 À 18H00.

BUREAU D’INFORMATION TOURISTIQUE DE
SAINT-ANDRÉ-DE-CUBZAC

9 ALLÉE DU CHAMP DE FOIRE 
33240 SAINT-ANDRÉ-DE-CUBZAC 

05 57 43 64 80

LE LUNDI DE 14H00 À 18H00.
DU MARDI AU VENDREDI 9H30 À 12H30 & DE

14H00 À 18H00.
LE SAMEDI DE 9H30 À 12H30.

FERMÉS LE 1ER JANVIER ET LE 25 DÉCEMBRE ET
JOURS FÉRIÉS.

Mise à jour : 13/09/2023

MOYENS DE PAIEMENT ACCEPTÉS :
• CARTE BANCAIRE

• CHÈQUE
• CHÈQUE-VACANCES

• ESPÈCES



LES DÉLICES DE
L’ESTUAIRE

MIKKI

LES DÉLICES DE
L’ESTUAIRE

SEL DE VIN

L’ABEILLE DE L’ESTUAIRE

AQUITAINE SPÉCIALITÉS

PÂTISSERIE BLANLEIL

LES DÉLICES DE
L’ESTUAIRE

AQUITAINE SPÉCIALITÉS

SIROP

PÂTE A TARTINER AU CHOCOLAT

MOUTARDE

SEL DE VIN

MIEL

CANELÉS AU RHUM

FIGUES DE BOURG

CONFITURE

PÂTE A TARTINER AUX CANELÉS

Différents parfums

Différents chocolats

Différents parfums

Duo de fleur de Merlot et de Cabernet

Différents parfums

Canelés de Bordeaux au sirop de rhum

Différents parfums

Pâte à tartiner aux canelés de Bordeaux

25cl

Pâte à tartiner au chocolat noir ou au lait

180g

160g x2

500g

150g

280g et 315g

220g

5.40€

5.50€

4.20€

14€

8€

3.50€

6.50€

5.80€

3.50€

C A T A L O G U E  B O U T I Q U E
G A S T R O N O M I E

Sachet de 6 figues
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PÂTISSERIE BEURLAY

BISCUITS BEURLAY BOUTEILLE D’EAU

Différents visuels de boites 0.5L et 1L

250g

7€ 0.30€ et 0.50€

C A T A L O G U E  B O U T I Q U E
G A S T R O N O M I E
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BOUTEILLE DE VIN

Plusieurs châteaux

A partir de 6.50€

ASSOCIATION BDX 45



BOURG CUBZAGUAIS
TOURISME

BOURG CUBZAGUAIS
TOURISME

MA COM PERSO

LA MAISON DES VINS

MA COM PERSO

TRAIT D’HUMOUR

LA MAISON DES VINS

LA SAVONNERIE DE
BLAYE

LA SAVONNERIE DE
BLAYE

CARTE POSTALE

MARQUE-PAGE

MAGNET SOUVENIR

TIRE-BOUCHON

MAGNET EN BOIS

CARTE POSTALE HUMOUR

CHAPEAU CÔTES DE BOURG

Différents modèles

Différents modèles

Modèle métal et en pierre

Différentes couleurs

Bordeaux supérieur et Côtes de Bourg

Différents modèles

Chapeau de paille

Bourg, Saint-André-de-Cubzac et Cubzac-les-Ponts

0.30 et 0.50€

0.50€

2.50€

4.90€

2.50€

0.50€

3.50€

C A T A L O G U E  B O U T I Q U E
S O U V E N I R S

TORCHON SUD-OUEST

Plusieurs modèles et coloris

12€

AFFICHE GRANDS VINS DE
BORDEAUX

22€
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MG EDITIONS

BOURG CUBZAGUAIS
TOURISME

MONSIEUR BARBIER

BOURG CUBZAGUAIS
TOURISME

MA COM PERSO

MONSIEUR BARBIER

FONDERIE SAINT-LUC

LA SAVONNERIE DE
BLAYE

MG EDITIONS

LAMPE TORCHE

MINI STYLO

SET DE TABLE VIN

SET DE TABLE BOURG

PORTE-CLÉS

POSTER VINS DE BORDEAUX

MÉDAILLE SOUVENIR BOURG

Différents coloris

Set de table plastifié

Set de table plastifié

Plusieurs modèles Un seul modèle

“Les routes du vin de Bordeaux”

2.50€

4€

3.20€

3€

3.50€

7.20€

2€

C A T A L O G U E  B O U T I Q U E
S O U V E N I R S

COUTEAU ST-ANDRÉ-DE-CUBZAC

Plusieurs modèles et coloris

8€

BLOC-NOTE

3€
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“Bourg-sur-Gironde”

Carte des vins de Bordeaux



EMMANUEL CRÉATION

EMMANUEL CRÉATION

MDS

EMMANUEL CRÉATION

BOURG CUBZAGUAIS
TOURISME

EMMANUEL CRÉATION

EMMANUEL CRÉATION

BOURG CUBZAGUAIS
TOURISME

EMMANUEL CRÉATION

CHATON SENTEUR

MANIQUE

MUG BOURG

TROUSSE À LUNETTES

DÉ À COUDRE

GANT DE CUISINE

SAC BOUTEILLE

6€

1.50€

6.60€

3.50€

2.50€

3€

4€

C A T A L O G U E  B O U T I Q U E
S O U V E N I R S

MAGNET LE CUBZAGUAIS

1€

TORCHON NID D’ABEILLE

6.50€
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Plusieurs modèles



L’ATELIER DE MA&LY

LA SAVONNERIE DE
BLAYE

NOLIANA

L’ATELIER DE MA&LY

LA SAVONNERIE DE
BLAYE

LA SAVONNERIE DE
BLAYE

LA SAVONNERIE DE
BLAYE

FONDANTS PARFUMÉS

CREME MAINS

SAVON SOIN SURGRAS

COFFRET FONDANTS PARFUMÉS

SAVON CANELÉS

SAVON FIGUE SAUVAGE

BASE LAVANTE 4 EN 1

Différents parfums

Différents parfums

Savon ânesse ou aux huiles essentielles

6 macarons parfum de Grasse

Savon soin fabriqué à la main en France

Parfum de Grasse

Parfum mentholé

A base de cire naturelle de soja

30ml

100g

A base de cire naturelle de soja

60g

200g

60g

5.40€

5.50€

6.25€ et 5.50€

12€

6€

9.50€

13€

C A T A L O G U E  B O U T I Q U E
B I E N - Ê T R E

L’ATELIER DE MA&LY

TABLETTE PARFUMÉE

Parfum de Grasse

A base de cire de colza

7.80€
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BOUGIE BOHEME

BOUGIE DENTELLE

Petit et grand format

3€ et 5€



PIERRE BOYRIE

S2D

S2D

BOURG CUBZAGUAIS
TOURISME

TERRA AVENTURA

LE FESTIN

SUD-OUEST

NAPOLÉON

LA GIRONDE A VÉLO

RANDONNÉES EN GIRONDE

DU VIGNOBLE A L’ASSIETTE

LE ROUTARD TERRA AVENTURA

101 CHÂTEAUX DU VIN EN
BORDELAIS

DE BOURG A BLAYE FR/GB

Essai d’iconographie sculptée

22 itinéraires et cartes détaillées

13 balades en Gironde et leur carte

15 recettes faciles aux vins de Bordeaux

Bons plans Terra Aventura

Saint-Emilion, Libournais, Pomerol, Blayais,
Entre-deux-Mers, Loupiac

Guide de visite de Bourg à Blaye

28€

15€

10€

16€

9.90€

15€

5.90€

C A T A L O G U E  B O U T I Q U E
L I B R A I R I E

ASSOCIATION DE
SAUVEGARDE DU
PATRIMOINE GAURIACAIS

MICHEL BOYRIE

GAURIAC, UN VILLAGE CHARGÉ
D’HISTOIRE

BOURG ET LE BOURGEAIS

Histoire du village de Gauriac

Histoire du village de Bourg

23€ 35€
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CERCLE HISTORIQUE DES
PAYS DE BOURG

PIERRE LOUIS BOUCHET MAURO CEBALLOS

LE SABLIER DU TEMPS
BOURQUAIS

CITIZEN COUZINET HOLLYWOOD
SUR GIRONDE

BD DI VIN SANG

Histoire du village de Bourg Bons plans Terra Aventura

Bande Dessinée faite au vin rouge

10€ 20€ 30€

C A T A L O G U E  B O U T I Q U E
L I B R A I R I E
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CDC MAISON DU PÉLERIN

BD AUX ORIGINES DES CÔTES DE
BOURG

CARTE CHEMIN DE
COMPOSTELLE

Version en Français et Anglais Blaye - Bordeaux par rive droite

11.99€ 1.50€

LUTARD

AUBIE ET ESPESSAS 200 ANS
D’HISTOIRE COMMUNE

12€

*Produits à retrouver dans nos boutiques dans la limite des stocks disponibles


